
From: Caspar Rüütel <caspar@minerals.ee> 

Sent: 12 February 2024 15:39:12 

To: Andres Sepp 

Cc: Urve Jõgi; RMK; Kadri Mikkelsaar; Helis Vahtra; Jaan Prants  

Subject:  RE: Vastuskiri (Kärla) 

 

Tervist Lp Andres Sepp! 
 
Pöördun uuesti Teie poole seoses OÜ Inseneribüroo Steiger poolt läbiviidavate geoloogiliste uuringutega 
Kärla uuringuruumis. Varsti möödub kuu sellest, kui ma oma küsimusega RMK poole pöördusin. Siiani 
sellele selgust pole ja geoloogilisi uuringuid tegev ettevõte on jätkuvalt ooteseisus. Vahepealsel ajal sain 
küll ühe telefonikõne, kuid sealt saadud info jäi vähemasti minu jaoks segaseks ning palusin võimalusel 
vastata kirjalikult koos selgitavate skeemidega. Tänaseni ei ole Marina Minerals OÜ ega OÜ 
Inseneribüroo Steiger e-kirja saanud ja jätkuvalt valitseb teema osas selgusetus. 
 
Kas võin paluda, et RMK-st tuleks lähiajal kirjalik selge ja konkreetne tagasiside, et saaksime teemaga 
edasi liikuda? 
 
Lugupidamisega, 
 
 
Caspar Rüütel 
Juhatuse liige 
  
Marina Minerals OÜ 
Jalgpalli 21, Tallinn 11312, Estonia 
M +372 5698 7373 
E caspar@minerals.ee 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Caspar Rüütel  
Sent: Friday, January 19, 2024 6:10 PM 
To: jaan.prants@rmk.ee 
Cc: urve.jogi@rmk.ee; andres.sepp@rmk.ee; rmk@rmk.ee; Kadri Mikkelsaar <kadri@steiger.ee>; Helis 
Vahtra <helis@steiger.ee> 
Subject: RE: Vastuskiri (Kärla) 
 
Tervist Lp Jaan Prants! 
 
Marina Minerals OÜ on taotlenud Keskkonnaametilt kunagise lõpuni ammendamata liivakarjääri 
täiendavaks geoloogiliseks uurimiseks keskkonnaloa. Keskkonnaamet väljastas ettevõttele 27.09.2023 
geoloogilise uuringuloa nr L.MU/519460 piirides ja tingimustel, mille materjalid oleme lisanud 
manusesse. 
 
Kõnealuse loa menetlemise raames on kavandatav tegevus kooskõlastatud mh Riigimetsa Majandamise 
Keskusega, kes vastas Keskkonnaametile 05.07.2023. a kirjaga nr 3-1.1/2023/3529 (vt manus). OÜ 
Inseneribüroo Steiger on lõpule viinud geoloogilised uuringud ning soovib tulemused aruandeks köita 
ning esitada dokumendi Maa-ametile maavaravaru arvelevõtmiseks ning kinnitamiseks 



keskkonnaregistris.  
 
Sain meie partnerilt teada, et olete vastanud inseneribüroole, et kuna Posti tee kulgeb üle ammendatud 
karjääri osa, kuhu on istutatud uued metsataimed, siis te ei soostu Posti tee piires varu arvelevõtmist 
keskkonnaregistris kooskõlastama.  
 
Mainime omalt poolt, et tegu on siiski lõpuni ammendamata karjääriga, mille tõttu täiendavaid 
geoloogilisi uuringuid alal teemegi ja mille kohta on väljastatud vastav luba. Sh palume, et te pisut 
täpsustaksite oma seisukohta. Küsime, et kas te ei soovi varu arvevõtmist Posti tee teekaitsevööndis ja kui 
nii, siis milline on selle tee kaitsevööndi ulatus?  
 
Omalt poolt teeme ettepaneku, et võtaksime ehitusmaavara arvele OÜ Inseneribüroo Steiger pakutud 
varuploki piirides tingimusega, et hiljem peab säilima Sõmera-Kärla-Uduvere kõrvalmaanteelt nr 21118 
alale juurdepääs mööda olemasolevat Posti teed (vt manus). Juhul, kui teie tegelik eesmärk oli kaitsta ala, 
kuhu täna on pandud kasvama uued metsataimed, siis see on küsimus, mida vaadeldakse maavara 
kaevandamisloa taotluse menetlemise etapis, kuid saan öelda, et üsna tihti tuleb säärast olukorda mujalgi 
ette ja siis on maavaravaru ammendamise järgselt kaevandaja kohustus hävinenud taimed 
rekultiveerimise käigus ise istutada.  
 
Lugupidamisega, 
 
 
Caspar Rüütel 
Juhatuse liige 
  
Marina Minerals OÜ 
Jalgpalli 21, Tallinn 11312, Estonia 
M +372 5698 7373 
E caspar@minerals.ee 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Kadri Mikkelsaar <kadri@steiger.ee>  
Sent: Thursday, January 18, 2024 12:14 PM 
To: Caspar Rüütel <caspar@minerals.ee> 
Subject: Ed: Vastuskiri 
 
Hei 
 
Manuses on väljavõte maa-ameti rakendusest selle tee osas ja topoplaanil ringiga näha see tee osa (topol, 
tee väiksem kui maa-ameti kaardil). Lisasin ka foto tehtud osa kohta. 
Anna märku, kuidas edasi läheme. 
 
 
Kadri 
 
-----Algsõnum----- 
Saatja: Jaan Prants <jaan.prants@rmk.ee>  
Saatmisaeg: 18 January 2024 11:59 
Adressaat: Kadri Mikkelsaar <kadri@steiger.ee> 



Teema: RE: Vastuskiri 
 
Tere 
 
RMK ei anna nõusolekut Posti tee piires varu arvelevõtmiseks. Antud tee kulgeb üle ammendatud karjääri 
osa,  kuhu on istutatud uued metsataimed.  
 
Lugupidamisega 
Jaan Prants 
RMK Saaremaa metsaülem 
 
-----Original Message----- 
From: Kadri Mikkelsaar <kadri@steiger.ee>  
Sent: Thursday, January 18, 2024 11:06 AM 
To: Jaan Prants <jaan.prants@rmk.ee> 
Subject: Vs: Vastuskiri 
 
Tere 
 
Oleme hetkel Kärla uuringruumi geoloogilise aruande koostamise (sh plokkide moodustamise ja varu 
arvutamise) etapis. Soovime võtta Kärla uuringuruumis arvele ehitusliiva varu. Selleks oleks vaja ka 
RMK kooskõlastust, et võime arvele võtta varu Posti tee piires.  
 
Seega palun kooskõlastust maavaravaru arvele võtmiseks Posti tee piires.  
 
 
 
Lugupidamisega 
  
Kadri Mikkelsaar 
Geoloogiainsener 
  
OÜ Inseneribüroo STEIGER 
Männiku tee 104, 11216 Tallinn 
Telefon: +372 5599 7538 
www.steiger.ee 
  
 
 
 
 
 
 
-----Algsõnum----- 
Saatja: Jaan Prants <jaan.prants@rmk.ee>  
Saatmisaeg: 18 January 2024 10:56 
Adressaat: Kadri Mikkelsaar <kadri@steiger.ee> 
Teema: Vastuskiri 
 
Teie 18.01.2024 
 



Meie 18.01.2024 nr 3-1.1/2024/308 
 
 
Kadri Mikkelsaar 
OÜ Inseneribüroo STEIGER 
 
 
Vastuskiri 
 
 
Austatud Kadri Mikkelsaar 
 
 
Posti tee asub RMK hallataval maaüksusel Kihelkonna metskond 51 ja on RMK hallatav metsatee. 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
Jaan Prants 
metsaülem 
metsaosakond 
Riigimetsa Majandamise Keskus 
5053706 
jaan.prants@rmk.ee 
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